
kodas
adresas
tel. Nr.
el. p. adresas

data

Kiek sportininkų iš viso 

dalyvavo individualios sporto 

šakos (arba konkrečios 

rungties) varžybose?

Kiek komandų iš viso 

dalyvavo varžybose?

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1. Pareiškėjo pavadinimas

Nurodykite sporto 

šakos (arba konkrečios 

rungties) varžybose 

dalyvavusių šalių 

skaičių

2. Pareiškėjo rekvizitai

3. Juridiniam asmeniui atstovaujančio asmens pareigos, vardas, 

pavardė

Paraiškos dėl premijų skyrimo Marijampolės savivaldybės 

sportininkams ir jų treneriams

priedas

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBEI ATSTOVAUJANČIŲ SPORTININKŲ SPORTO PASIEKIMŲ LENTELĖ

Sporto trenerių, kurių 

dalyvavimo varžybose 

duomenys fiksuoti 

protokole ir kuriems 

prašoma teikti premiją,

vardai ir pavardės

Dalyvių skaičius individualiose arba komandinėse 

sporto šakos varžybose (pildyti tik atitinkamą langelį)

Eil. Nr. Sporto organizacija Sportininko vardas, pavardė

Sporto šaka (ir rungtis, 

jei šaka turi skirtingas 

rungtis) 

Ar  sporto šaka (rungtis), 

kurioje dalyvavo 

sportininkas, yra olimpinė 

ar paralimpinė 
pasirinkti vieną iš variantų

Varžybų rangas
pasirinkti vieną iš variantų

Iškovota 

vieta

Kiek iš viso sporto 

šakos (arba konkrečios 

rungties) varžybose 

dalyvavo skirtingų 

sporto organizacijų 
parašyti skaičių

Ar pateikiami 

varžybų nuostatai ir 

protokolai 
pasirinkti vieną iš 

variantų


	10799644548183302.xlsx

